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Alguskell 10:30, lõppkell 12:00 

Toimumise koht: Hummuli mõis (Pargi 2, Hummuli) 

Juhatas ja protokollis: Indrek Valner 

Võtsid osa: Allan Ilisson, Anne Jaakson, Maire Riit, Indrek Valner, Riho Viitak 

Puudus: Giia Tetlova 

Kutsutud: abivallavanem Lauri Drubinš, arendusspetsialist Mariell Viinalass ja MTÜ Hummuli 

Arendus esindaja Liisi Lust 

 

Päevakord: 

1. Tutvumine Hummuli kogukonnakeskusega; 

2. Muud küsimused 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt 

Kohalolijad tutvusid Hummuli mõisahoonega. Hummuli mõisas asub Tõrva Kooli Hummuli 

õppekoht, lasteaed, noortetuba, raamatukogu ja jõusaal, mis on kogukonna kasutada. 

Maire Riit andis lühiülevaate Hummuli kogukonna tegemistest ning lisas, et viimasel ajal on 

palju tegemisi seoses kolimisega (noortetoa ja raamatukogu kolimine Hummuli mõisahoonesse).  

Allan Ilisson uuris, kui aktiivsed on Hummuli kogukonna inimesed. Maire Riit vastas, et on 

kujunenud teatud seltskond, kes on aktiivsemad, nende hulgas Liisi Lust. Kui tal abi vaja on, siis 

ta teab, kellele helistada. 

Allan Ilisson uuris, kuidas reklaamitakse Hummulis toimuvaid üritusi ning kui populaarsed need 

on kogukonna inimeste jaoks. Maire Riit vastas, et piisab kui üritust reklaamitakse valla 

kodulehel. Ta on ka kutseid saatnud isiklikult osadele Hummuli elanike meilile. Ta teatas, et 

peab arvestama asula elanike koosseisuga, palju on vanemaid inimesi. Liisi Lust lisas, et üritusi 

külastatakse ka koos peredega.  

Sõna anti Mariell Viinalass´ile, kes andis ülevaate kogukondadele mõeldud toetuste taotlemise 

võimalustest. Ta selgitas, et kohti, kus toetust taotleda, on palju. Koondinfot erinevate taotluste 

kohta ei ole. Lisaks sellele on e-keskkonnad erinevad, kus taotlus esitada tuleb. Ta teavitas, et 

hetkel on käimas riiklikul tasandil digivärava projekt, mille tulemusena on ettevõtetel võimalik 

saada taotluste kohta käiv info ühest kohast (eesti.ee).  

Ta jätkas kohaliku omaalgatuse programmiga (KOP). Kohaliku omaalgatuse programmis on 2 

taotlusvooru aastas: üks kevadel ja üks sügisel. Toetust saab taotleda kuni 2500 € ürituste 
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korraldamise tarbeks või kuni 4000 € investeeringuteks. Ta soovitas vaadata KOP-i kodulehel 

olevat „varem rahastatud projektid“ alt, millised projektid on rahastust saanud ja saada sealt 

ideid, mille jaoks võiks toetust taotleda. 2023. aasta sügisvoorus esitati 21 taotlust ning rahastust 

sai 9 projekti.   

Lisaks on kogukondadel võimalik toetust taotleda Kultuurkapitali (KULKA) maakondlikest 

voorudest. Neli taotlusvooru on aastas. Tema käest on uuritud, mis on need tähtajad, millal 

vallalt on võimalik toetust taotleda. Abivallavanem Lauri Drubinš vastas, et kindlaid kuupäevi 

paigas ei ole. Valga vallas pandi paika, et taotlusi saab esitada 4 korda aastas kindlate 

tähtaegadega. Ka Tõrvas võiks olla mitu taotlusvooru aastas koos paika pandud taotluste 

esitamise tähtaegadega. Keeruline on jaotada toetuseks mõeldud summad aasta peale. See on 

põhjuseks, miks tuleb aasta lõpus mitmele toetuse taotlejale eitav vastus anda, kuna toetuseks 

mõeldud summa on otsas. 

Arutleti LEADER meetme raames antavate projektitoetuste teemal. 

Mariell Viinalass teavitas, et toetust saab taotleda ka Kodanikuühiskonna sihtkapitalist. Seal on 

aastas korra avatud konkurss kogukonna eestvedaja stipendium. Stipendiumi suuruseks on 

5000€. 

Lõpetuseks soovitas ta pöörduda Valgamaa Arenguagentuuris töötava nõustaja Aet Arula Piir 

poole, kui on abi vaja taotluste esitamisel. 

Lauri Drubinš andis lühiülevaate kahest rahvusvahelise programmist (Eesti-Läti programm ja 

Norden), kus samuti võib toetust taotleda. Sellisel juhul peaks olema koostööpartner välisriigist.   

  

Komisjoni liikmed leppisid kokku uue kogukonnakomisjoni koosoleku aja. 

Kogukonnakomisjoni koosolek toimub 11. jaanuaril 2024 kell 09:30 Riidajas.  

 

Otsustati: -    võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

- Kogukonnakomisjoni järgmine koosolek toimub 11. jaanuaril 2024 kell 09:30 

Riidajas. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Muud küsimused 

Komisjoni esimees Indrek Valner tõstatas Koorküla kogukonna probleemi. Koorküla kogukond 

sellisel kujul ei toimi- ei ole head eestvedajat. Kogukond soovib veel sel aastal üldkoosoleku 

kokku kutsuda ning seal otsustatakse, kas soovitakse kogukonnana edasi liikuda ning kas on 

eestvedajaid. Lauri Drubinš lisas, et kogukonnale on kasutada antud hoone, mida aktiivselt ei 

kasutata. Plaanis on hoone maha müüa, kui kogukond sellele kasutust ei leia. 

Toimus arutelu Koorküla kogukonna ja võimalike eestvedajate teemal. Lühidalt arutleti Tõrva 

valla kogukonnakeskuste kontseptsiooni teemal.  

 

 
(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Indrek Valner  

juhataja ja protokollija 


